
Baby shower
Přání 

Nejvíc ze všeho Ti přeji, aby

Jméno:

Chtěl/a bych vidět, jak

Věřím, že ve škole

Věřím, že doma

Nic Tě nezastaví v tom, aby ses stal/a

Pokud budeš po mamince, tak s jistotou

Pokud budeš po tatínkovi, tak určitě 

Do 18 určitě zažiješ

Na výlet Tě vezmu

Tví rodiče na Tebe budou hrdí, když 

Nikdy nezapomeň



Baby shower
Kvíz o rodičích

Jméno:

Kdo bude nejčastěji měnit plínky?

Kdo bude dítě víc rozmazlovat?

Kdo bude mít o dítě větší strach?

Kdo bude lépe zpívat ukolébavky?

Kdo bude vymýšlet lepší pohádky?

Kdo bude dělat více fotek dítěte?

Kdo bude vstávat ve 4 ráno, aby nakrmil dítě?

Kdo bude rodič, který dítěti víc dovolí?

Kdo bude mít poslední slovo při výběru školky?

Kdo bude dítě stylověji oblékat?

Kdo dítě rychleji uspí?

Koho rodiče budou dělat větší naschvály?

Kdo bude dítě častěji koupat?

Koho bude dítě víc poslouchat?

Kdo se víc těší na den D?

Zakroužkuj, která odpověď je podle Tebe správná

matka otec

Celkem:


